电话：13671572642

传真：

联系人：刘英

乙方：上海业鑫建设工程有限公司

地址：上海市闵行区虹梅南路 2638 弄 300 号 13 幢一层东

邮政编号：

电话：021-54408559

传真：

联系人：吴珊

开户银行：上海农村商业银行股份有限公司曹行支行

账号：32447108010088456

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，本合

同当事人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合

同：

合同价格

本合同价格为 2740634 元整（贰佰柒拾肆万零陆佰叁拾肆元整）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其

它任何费用。

本项目的工程期限：。

第一部分 合同协议书

发包人（全称）：xx

承包人（全称）：

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国建筑法》及有关法律规

定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就 施工及有

关事项协商一致，共同达成如下协议：

一、工程概况

1.工程名称： 。

2.工程地点：项目所在地。

3.工程立项批准文号： / 。

4.资金来源：财政资金 100%。